TERMO DE PUBLICAÇÃO

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE

 O Prefeito Municipal de Moema/MG, no uso de suas atribuições legais, ratifica o

Processo de Dispensa de Licitação por Inexigibilidade nº 15/2024 – Processo nº 148/2024, nos

termos da Lei Federal nº 14.133 de 2021, o presente ato, em consonância com os artigos 74,

Caput, do diploma legal invocado, para que se proceda: “Contratação de empresa especializada

para realização de shows artísticos, tipo banda, para apresentação de shows na Praça da Matriz

nos dias 25/07 a 27/07, sendo: 25/07 – Willian Silva de Moura, 26/07 – Lourenço Oliveira Couto

– Banda VHS) e 27/07 – Ricardo Trindade, em comemoração das festividades da Festa do

Reinado 2024, no Município de Moema/MG”.

Licitante:

01 – WILLIAN SILVA DE MOURA – CNPJ Nº 55.405.400/0001-79 – Valor total

R$3.350,00 (três mil, trezentos e cinquenta reais).

02 – LOURENÇO OLIVEIRA COUTO – CNPJ Nº 20.543.928/0001-20 – Valor total

R$7.000,00 (sete mil reais);

03 – RICARDO TRINDADE CANÇADO – CNPJ Nº 30.314.083/0001-54 – Valor total

R$5.000,00 (cinco mil reais).

Prazo para execução: dez meses (maio/2024 à fevereiro/2025)

 Município de Moema/MG, 08 de julho de 2024.

Alaelson Antônio de Oliveira

Prefeito Municipal

		2024-07-08T10:03:35-0300
	ALAELSON ANTONIO DE OLIVEIRA:65015002653